桂卫函〔2023〕144号

自治区卫生健康委关于兴业县石南镇卫生院
艾滋病检测点资格认定结果的批复

玉林市卫生健康委：
报来《玉林市卫生健康委关于认定兴业县石南镇卫生院艾滋病检测点资格的请示》（玉卫报〔2023〕33号）收悉。根据《全国艾滋病检测工作管理办法》相关规定，经研究，同意兴业县石南镇卫生院艾滋病检测点资格认定验收合格。请严格按照有关工作规定和工作规范，认真做好艾滋病检测工作，确保检测质量。

附件：艾滋病检测点验收合格名单

                       广西壮族自治区卫生健康委员会
2023年3月23日
（信息公开形式：主动公开）

抄送：自治区疾控中心。

[bookmark: _GoBack]
附件

艾滋病检测点验收合格名单

	序号
	县区
	单位名称
	申请实验室
类型
	验收结果

	1
	兴业县
	兴业县石南镇卫生院
	检测点
	合格

— 2 —